
Projektas 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS KELEIVINIO KELIŲ 

TRANSPORTO ORGANIZAVIMO IR KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS-  

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 

5 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu 

Nr. TS-136 „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 129, 

130 ir 131 punktais ir atsižvelgdama į Kauno rajono savivaldybės mero 2019 m. birželio 11 d. 

potvarkį Nr. MP-41 „Dėl Kauno rajono keleivinio kelių transporto organizavimo ir kontrolės 

komisijos pirmininko kandidatūros“, Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. birželio 10 d. įsakymą Nr. ĮS-1080 „Dėl Kauno rajono keleivinio kelių transporto 

organizavimo ir kontrolės komisijos sudėties”, Kauno rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui Kauno rajono savivaldybės 

keleivinio kelių transporto organizavimo ir kontrolės komisiją iš 9 narių: 

1.1.  Violeta Boreikienė, Savivaldybės tarybos narė; 

1.2.  Virginija Guogienė, Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

1.3. Skaidra Katilienė, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė;  

1.4.  Jonas Mačiulis, Savivaldybės tarybos narys; 

1.5.  Mantas Rikteris, Administracijos direktoriaus pavaduotojas;  

1.6.  Vytautas Rimas, Savivaldybės tarybos narys; 

1.7.  Gvidas Rutkauskas, Savivaldybės tarybos narys; 

1.8. Tautvydas Tamošiūnas, Kelių ir transporto skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.9.  Paulius Visockas, Savivaldybės mero pavaduotojas. 

2. Skirti Komisijos pirmininku Joną Mačiulį.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 



(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokas Baliūnas, mob. tel. (8 620) 43 497 



KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KELIŲ IR TRANSPORTO SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO 

„DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS KELEIVINIO KELIŲ 

TRANSPORTO ORGANIZAVIMO IR KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO“ 

PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 11 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Pasibaigus Savivaldybės tarybos 2015–2019 m. kadencijai, būtina sudaryti naują 

Kauno rajono savivaldybės keleivinio kelių transporto organizavimo ir kontrolės komisiją. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai).  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu 

nustatyta, kad savivaldybės tarybos išimtinė kompetencija yra komisijų, komitetų ir kitų 

savivaldybės darbui reikalingų darinių sudarymas. 

Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-136 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 129–131 punktuose numatyta 

komisijų sudarymo tvarka. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Priėmus sprendimą bus patvirtinta naujos sudėties komisija. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Nėra. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  

Viešinamas Kauno rajono savivaldybės tinklalapyje www.krs.lt. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Vertinti nereikia. 

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 

 



9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projekto rengėjas ir atsakingas už sprendimo įvykdymą – Kauno rajono 

savivaldybės administracijos Kelių ir transporto skyriaus vedėjo pavaduotojas Tautvydas 

Tamošiūnas.  

 

 

Kelių ir transporto skyriaus vyr. specialistas, 

vykdantis Kelių ir transporto skyriaus vedėjo funkcijas           Rokas Baliūnas 


